
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/288/2013 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka  

uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 109.200 zł w tym: dochody bieżące - 

109.200 zł, szczegółowość zmian przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią ogółem kwotę 59.219.101,43 zł 

w tym: dochody bieżące - 50.628.721,74 zł, dochody majątkowe - 8.590.379,69 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 347.760 zł w tym: wydatki bieżące 347.760 

zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 238.560 zł w tym: wydatki bieżące -58.560 zł, wydatki majątkowe 

- 180.000 zł, szczegółowość zmian przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje sie zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Jabłonka - szczegółowość zmian 

przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią ogółem kwotę 63.523.510,70 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące - 43.420.963,50 zł z czego na:  

1) wydatki jednostek budżetowych - 32.604.444,47 zł w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 22.342.960,18 zł,  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 10.261.484,29 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące - 2.542.963 zł,  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.053.694 zł,  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 368.095,03 zł,  

5) obsługa długu - 851.767 zł,  

- wydatki majątkowe - 20.102.547,20 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 20.102.547,20 zł 

z czego na: programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 10.392.433,55zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 7688



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/288/2013  

Rady Gminy Jabłonka  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

 

zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jabłonka na rok 2013  

(zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2013 Nr XXXV/203/2012 

Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 2012 roku) 

dział rozdział § treść zwiększenie zmniejszenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 108 200,00 zł  

 75801  część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  108 200,00 zł  

  w tym: dochody bieżące  108 200,00 zł  

  2920  subwencje ogólne z budżetu państwa  108 200,00 zł  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00 zł  

 80104  przedszkola  1 000,00 zł  

  w tym: dochody bieżące  1 000,00 zł  

  0960  otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 000,00 zł  

  razem dochody 109 200,00 zł  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/288/2013  

Rady Gminy Jabłonka  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

 

zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jabłonka na rok 2013  

(zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXXV/203/2012 Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 29 grudnia 2012 roku) 

dział rozdział treść zwiększenie zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  89 000,00 zł 

 60013  drogi publiczne wojewódzkie   35 000,00 zł 

  w tym:    

  wydatki majątkowe w tym:   35 000,00 zł 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  35 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7688



 60016  drogi publiczne gminne   45 000,00 zł 

  w tym:    

  wydatki majątkowe w tym:   45 000,00 zł 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   45 000,00 zł 

 60078  usuwanie skutków klęsk żywiołowych   9 000,00 zł 

  w tym:    

  wydatki majątkowe w tym:   9 000,00 zł 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   9 000,00 zł 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  15 000,00 zł 

 70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami   15 000,00 zł 

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:   15 000,00 zł 

  wydatki jednostek budżetowych w tym;   15 000,00 zł 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   15 000,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  25 000,00 zł 

 75023  urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  25 000,00 zł 

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:   25 000,00 zł 

  wydatki jednostek budżetowych w tym;   25 000,00 zł 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   25 000,00 zł 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  23 000,00 zł 

 75412  ochotnicze straże pożarne   23 000,00 zł 

  w tym:    

  wydatki majątkowe w tym:   23 000,00 zł 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:   23 000,00 zł 

  
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust. 1 pkt. 2  

i 3   23 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 307 760,00 zł 24 560,00 zł 

 80101 szkoły podstawowe  188 700,00 zł  22 800,00 zł 

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  188 700,00 zł  16 800,00 zł 

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  188 700,00 zł  16 800,00 zł 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  80 500,00 zł  1 000,00 zł 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  108 200,00 zł  15 800,00 zł 

  wydatki majątkowe w tym:   6 000,00 zł 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   6 000,00 zł 

 80104 przedszkola  1 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  1 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  1 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 000,00 zł  

 80110 gimnazja  118 060,00 zł  1 760,00 zł 

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  118 060,00 zł  1 760,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7688



  wydatki jednostek budżetowych w tym;  118 060,00 zł  1 760,00 zł 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  118 060,00 zł  1 760,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORONA ŚRODOWISKA 40 000,00 zł 62 000,00 zł 

 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód   62 000,00 zł 

  w tym:    

  wydatki majątkowe w tym:   62 000,00 zł 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:   62 000,00 zł 

  
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust. 1 pkt. 2 i 
3   52 000,00 zł 

 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg  40 000,00 zł  

  wydatki bieżące w tym:  40 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  40 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  40 000,00 zł  

  razem wydatki w tym; 347 760,00 zł 238 560,00 zł 

  wydatki bieżące w tym:  347 760,00 zł  58 560,00 zł 

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  347 760,00 zł  58 560,00 zł 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  198 560,00 zł  27 760,00 zł 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  149 200,00 zł  30 800,00 zł 

  wydatki majątkowe w tym:   180 000,00 zł 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:   180 000,00 zł 

  
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3   75 000,00 zł 

   

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XLVIII/288/2013  

Rady Gminy Jabłonka  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

Wydatki majątkowe  

(zmiany do załącznika Nr 3 uchwały budżetowej Nr XXXV/203/2012 Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 29 grudnia 2012 roku) 

dział rozdział treść zwiększenie zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  89 000,00 zł 

 60013  drogi publiczne wojewódzkie   35 000,00 zł 

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne    

  

1) Budowa jednostronnego chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej 962 Jabłonka – 

Lipnica Wielka- Winiarczykówka (granica państwa) w m. Jabłonka (ul. Magurska), 
wykonanie dokumentacji projektowej   28 000,00 zł 

  
2)budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 957 na odcinku w Zubrzycy Górnej 

i w Zubrzycy Dolnej   7 000,00 zł 

 60016  drogi publiczne gminne   45 000,00 zł 

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7688



  1)wykonanie projektu i budowa mostu na osiedle Guzówka w Jabłonce   45 000,00 zł 

 60078  usuwanie skutków klęsk żywiołowych   9 000,00 zł 

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne    

  1)odbudowa mostu na Zawodzie na cieku Czarna Orawa w miejscowości Orawka   9 000,00 zł 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  23 000,00 zł 

 75412 ochotnicze straże pożarne   23 000,00 zł 

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne    

  
1)zakup specjalistycznego samochodu ratowniczego dla OSP w Jabłonce w ramach 
programu współpracy transgranicznej   23 000,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   23 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 000,00 zł 

 80101 szkoły podstawowe   6 000,00 zł 

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne    

  1)rozbudowa budynku szkoły podstawowej Nr 2 w Lipnicy Małej   6 000,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  62 000,00 zł 

 90001  gospodarka ściekowa i ochrona wód   62 000,00 zł 

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne    

  1)budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Chyżne etap II w ramach programu MRPO   20 000,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   20 000,00 zł 

  
2)budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Podwilk kontynuacja zadania, etap III 

w ramach programu MRPO   2 000,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   2 000,00 zł 

  3)budowa kolektora głównego od oczyszczalni ścieków do ul. Nadwodniej w Jabłonce   5 000,00 zł 

  4)wykonanie rekanalizacji na osiedlu Energetyków przy ul. Potokowej i pozostałe   5 000,00 zł 

  
5)budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Podwilk kontynuacja II etapu w ramach 

programu współpracy transgranicznej   30 000,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   30 000,00 zł 

  razem wydatki majątkowe  180 000,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   75 000,00 zł 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7688


		2013-12-18T15:22:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




